
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 38.651.402/0001-

29

Não
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2021 LICIT.:  PREG 00002-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

VENCEDOR:  MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA CÓDIGO:  88

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (001338) AR COMPRIMIDO 2,2 MT3 20.0000 SV 90,0000 1.800,00 2.17 1

001 - (001330) LOCACAO DE CONCENTRADOR DE OXI 144.0000 SV 460,0000 66.240,00 6.88 1

008 - (001337) OXIGENIO MEDICINAL 0,30 MT3 20.0000 SV 65,0000 1.300,00 5.80 1

007 - (001336) OXIGENIO MEDICINAL 0,45 MT3 60.0000 SV 65,0000 3.900,00 5.80 1

005 - (001334) OXIGENIO MEDICINAL 10 MT3 100.0000 SV 180,0000 18.000,00 7.69 2

003 - (001332) OXIGENIO MEDICINAL 1,5 MT3 200.0000 SV 100,0000 20.000,00 2.91 1

002 - (001331) OXIGENIO MEDICINAL 1MT3 100.0000 SV 100,0000 10.000,00 2.91 1

006 - (001335) OXIGENIO MEDICINAL 2,2 MT3 40.0000 SV 114,0000 4.560,00 0.87 1

004 - (001333) OXIGENIO MEDICINAL 4 MT3 100.0000 SV 118,0000 11.800,00 6.35 2

TOTAL DO PARTICIPANTE MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 137.600,00

TOTAL DO PROCESSO: 137.600,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2021 LICIT.:  PREG 00002-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (001338) AR COMPRIMIDO 2,2 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 1.800,00

001 - (001330) LOCACAO DE CONCENTRADOR DE OXI MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 66.240,00

008 - (001337) OXIGENIO MEDICINAL 0,30 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 1.300,00

007 - (001336) OXIGENIO MEDICINAL 0,45 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 3.900,00

005 - (001334) OXIGENIO MEDICINAL 10 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 18.000,00

003 - (001332) OXIGENIO MEDICINAL 1,5 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 20.000,00

002 - (001331) OXIGENIO MEDICINAL 1MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 10.000,00

006 - (001335) OXIGENIO MEDICINAL 2,2 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 4.560,00

004 - (001333) OXIGENIO MEDICINAL 4 MT3 MARIA CONCEICAO PAULA OLIVEIRA 11.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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